2021 年 2 月 25 日

ご入居者各位

京都リサーチパーク株式会社

営業技術部・事業推進部

館内規則改定に関するお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。さて、このたび『館内規則』を下記の通り改定致します。安全・安心・快適な KRP 地区の運

営により一層、努めて参りますので、ご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．主な改定内容

 対象項目及び概要 改定前後の内容等

1 P1

館内規則目次

KRP10 号館を追加

2 P3

3．地区内マップ

KRP10 号館を追加

3 P13

5．12 喫煙について

(喫煙場所に)KRP10 号館 1階を追加

4 P27、28

別紙【KRP10 号館】

KRP10 号館特記事項

KRP10 号館の特記事項を追加

２．新館内規則の適用開始日

 2021 年 3 月 1 日

※弊社 Web サイト『ご入居社さま専用サイト 関係書類ダウンロード』ページに新館内規則データを近

  日中に掲載致しますので、詳しくはそちらをご参照ください。

 また、事前に必要な方は、お手数ですが、事業推進部にご用命を賜りますよう、お願い申し上げます。

以上

【お問合せ先】

 京都リサーチパーク株式会社

 〒600-8813 京都市下京区中堂寺南町 134

営業技術部 TEL : 075-322-0370  FAX : 075-315-6887

事業推進部  TEL : 075-315-9333  FAX : 075-322-5348

Mail : service@krp.co.jp

別紙 2